
 
 

UCHWAŁA NR XVI/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 12 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 roku, poz. 337), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

§ 3. Ustala się plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 
finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
5.516.027,10 zł, który zostanie pokryty: 

1) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.600.770,33zł; 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 664.534,66 

3) Wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 450.000,00 zł; 

4) Przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1.500.000,00 zł; 

5) Nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.300.722,11 zł; 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.987.403,34 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 471.376,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. Rozchody zostaną sfinansowane 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 6987



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Dąbrowice 

 
 

Alina Szczepaniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6987



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia 2 794 155,07 0,00 3 448,00 2 797 603,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 3 448,00 3 448,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 3 448,00 3 448,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 15 624,00 15 624,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 15 624,00 15 624,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 15 624,00 15 624,00

13 446 936,04 0,00 19 072,00 13 466 008,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

14 906 773,52 0,00 0,00 14 906 773,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

28 353 709,56 0,00 19 072,00 28 372 781,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

151 057,75 0,00 0,00 151 057,75

załącznik nr 1

Dochody Gminy Dąbrowice w 2025 roku

bieżące

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/73/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 12 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6987



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 937 274,45 3 816 773,99 3 512 827,90 2 261 742,63 1 251 085,27 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 927 274,45 3 806 773,99 3 502 827,90 2 261 742,63 1 241 085,27 0,00 197 000,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

1 057 805,53 937 305,07 830 358,98 0,00 830 358,98 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 047 805,53 927 305,07 820 358,98 0,00 820 358,98 0,00 0,00 106 946,09 0,00 0,00 120 500,46 120 500,46 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 711 075,92 5 437 123,70 4 665 917,65 3 889 919,41 775 998,24 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 714 523,92 5 440 571,70 4 669 365,65 3 893 367,41 775 998,24 10 767,12 170 227,43 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

2 941 557,31 667 605,09 66 626,47 66 626,47 0,00 10 767,12 0,00 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 945 005,31 671 053,09 70 074,47 70 074,47 0,00 10 767,12 0,00 590 211,50 0,00 0,00 2 273 952,22 2 273 952,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 448,00 3 448,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 624,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 524,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 624,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 524,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

854

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2025 roku

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

zaąłcznik nr 2

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

Stypendia dla uczniów

17

0,00

100 000,46

0,00

100 000,46

100 000,46

0,00

0,00

85415

80195

4

przed zmianą

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

100 000,46

0,00

0,00

0,00

0,00

26 100,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

26 100,00

0,00

26 100,00

26 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

750

75095

4300

4750

3240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/73/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 12 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6987



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 843,00 14 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 943,00 27 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

781,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 581,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 879 736,66 16 043 764,07 12 629 256,56 7 260 676,85 5 368 579,71 302 990,74 2 064 359,18 697 157,59 0,00 350 000,00 17 835 972,59 17 835 972,59 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 072,00 19 072,00 3 448,00 3 448,00 0,00 0,00 15 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 888 808,66 16 052 836,07 12 622 704,56 7 264 124,85 5 358 579,71 302 990,74 2 079 983,18 697 157,59 0,00 350 000,00 17 835 972,59 17 835 972,59 0,00 0,00126 100,46

0,00

0,00

126 100,46

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

3240

3260

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6987



załącznik nr 3

Dział Rozdział § Nazwa Plan dochodów

Różne rozliczenia 3 448,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 448,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 448,00

3 448,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan wydatków

Oświata i wychowanie 3 448,00

80195 Pozostała działalność 3 448,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

3 448,00

3 448,00

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych
w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa

OGÓŁEM WYDATKI

OGÓŁEM DOCHODY

758

801

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/73/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 12 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6987



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

5 987 403,34

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 1 600 770,33

2
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 664 534,66

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 450 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 500 000,00

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 772 098,35

471 376,24

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 471 376,24

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

załącznik nr 4

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/73/2025

Rady Miejskiej Dąbrowice

z dnia 12 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6987


	UCHWAŁA NR XVI/73/2025 RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-30T11:52:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




